
คำสั่งสำนักงานเลขานุการกรม 
ท่ี ๓/ / ๒๔๖๔

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานพิจารณาและทบทวนหลักเกณฑ์การกำหนดวันลา และวันมาทำงานสาย

เพ ื่อให ้การพ ิจารณ าและทบทวนหล ักเกณ ฑ ์การกำหนดว ันลา และวันมาทำงานสาย 
ของสำนักงานเลขานุการกรม เป็นไปอย,างมีมาตรฐานและเป็นธรรม เป ็นการเสริมสร้างให ้ข ้าราฃการ 
ลูกจ้างประจำ และพนักงานราชการ มาปฏิบัติราขการให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก'ทางราชการ และตระหนัก 
ถ ึงการรักษาวิน ัยให ้เป ็นไปตามระเบ ียบของทางราชการ ตลอดจนสามารถนำหลักเกณฑ์ด ังกล่าวมาใช้ 
ประกอบการพ ิจารณาการประเม ินเล ื่อนเง ินเด ือนข้าราชการ เลื่อนขั้นค่าจ้างลูกจ้างประจำ และเลือน 
คำตอบแทนพนักงานราชการให้มีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผลสูงสุด อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๓ 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ. ๒๕:๓๔ และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงแต่งตั้งคณะทำงาน 
พ ิจารณาและทบทวนหลักเกณฑ์การกำหนดวันลา และวันมาทำงานสายของสำนักงานเลขานุการกรม 
โดยมีองค์ประกอบและอำนาจหน้าที่ ดังนี้

องค์ประกอบ
๑. นางสาวภัสซา ผ่องใส รักษาการในตำแหน่งผู้เชี่ยวชาญ 

ด้านการบริหารทรัพยากรบุคคล
ประธาน

๒. นายอริรุทธ์ สวนอนันตภูมิ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน รองประธาน
๓. นางสาวถิรพร ฐิติพรขจิต นักประซาสัมพันธ์ชำนาญการ คณะทำงาน
๔. นางสาวอรพิม สุนทรเกตุ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ คณะทำงาน
๔. นางนุชรัตน์ สถิตย์สุวรรณ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ คณะทำงาน
๖. นายอิทธิพล ทองหวาน นิติกรชำนาญการ คณะทำงาน
๗. นางสาวณิซนิตา สารมะโน เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน คณะทำงาน
๘. นางสาวเฉลิมศรี ลิวนานนท์ชัย เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน คณะทำงาน
๙. นางสาวพนิดา กลอกกระโทก เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน คณะทำงาน
๑๐. นางสาวสุศศิโฉม นาคะเวช นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ คณะทำงาน 

และเลขานุการ
อำนาจหน้าท่ี
๑. พิจารณาและทบทวนหลักเกณฑ์การกำหนดวันลา และวันมาทำงานสาย 
๒. กำหนดหลักเกณฑ์วันลา และวันมาทำงานสาย
๓. จัดทำบันทึกข้อตกลง ท่ีเกิดจากการตกลงร่วมกันของ ข้าราชการ ลูกจ้างประจำ และพนักงานราชการ 

ของสำนักงานเลขานุการกรม
๔. ปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่เลขานุการกรมมอบหมาย
ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๔

1นา<เพํเญา ปานพน) 
เลขานุการกรน 

สัาป๋กงานเศรษฐกิจการเทพพ*


